

Sunds Møbler A/S
Navervej 18, 7451 Sunds

CVR-nr. 34 08 85 94

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. august 2020.

Morten Meier Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sunds Møbler A/S Navervej 18 7451 Sunds Telefon: 97141700 CVR-nr.: 34 08 85 94 Stiftet: 22. december 2011 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Poul Erik Meier Sørensen, Søparken 44, 7451 Sunds, formand Karenmarie Sørensen, Søparken 44, 7451 Sunds Morten Meier Sørensen, Navervej 18, 7451 Sunds
Direktion	Morten Meier Sørensen, Navervej 18, 7451 Sunds, direktør
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sparekassen Thy Dalgasgade 56 7400 Herning
Modervirksomhed	MS Holding Sunds ApS Navervej 18 7451 Sunds

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i køb og salg af møbler og brugskunst.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.712 t.kr. mod 1.582 t.kr. sidste år. Resultat efter skat udgør 278 t.kr. mod 396 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Der forventes stigende aktivitet og indtjening i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.712.124	1.582.350
1 Personaleomkostninger	-1.290.168	-1.054.655
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.356	-18.129
Driftsresultat	406.600	509.566
Andre finansielle indtægter	59.124	48.583
2 Øvrige finansielle omkostninger	-105.954	-47.717
Resultat før skat	359.770	510.432
3 Skat af årets resultat	-82.000	-114.328
Årets resultat	277.770	396.104
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	277.770	396.104
Disponeret i alt	277.770	396.104

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28.383	12.800
Materielle anlægsaktiver i alt	28.383	12.800
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	339.476	417.785
Finansielle anlægsaktiver i alt	339.476	417.785
Anlægsaktiver i alt	367.859	430.585
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	4.046.400	3.806.600
Varebeholdninger i alt	4.046.400	3.806.600
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	47.087	44.679
Periodeafgrænsningsposter	48.863	17.900
Tilgodehavender i alt	95.950	62.579
Likvide beholdninger	8.060	11.402
Omsætningsaktiver i alt	4.150.410	3.880.581
Aktiver i alt	4.518.269	4.311.166

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
6	Aktiekapital	500.000	500.000
7	Overført resultat	1.889.119	1.611.349
	Egenkapital i alt	<u>2.389.119</u>	<u>2.111.349</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	66.000	83.000
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>66.000</u>	<u>83.000</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	506.119	678.538
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	350.042	361.529
	Gæld til tilknyttede virksomheder	163.639	144.821
	Selskabsskat	65.000	105.028
	Anden gæld	728.968	582.534
	Periodeafgrænsningsposter	249.382	244.367
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.063.150</u>	<u>2.116.817</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.063.150</u>	<u>2.116.817</u>
	Passiver i alt	<u>4.518.269</u>	<u>4.311.166</u>

8 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

9 **Eventualposter**

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.219.865	1.002.442
Andre omkostninger til social sikring	54.406	48.317
Personaleomkostninger i øvrigt	15.897	3.896
	1.290.168	1.054.655
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	4
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.450	3.190
Andre finansielle omkostninger	102.504	44.527
	105.954	47.717
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	99.000	105.028
Årets regulering af udskudt skat	-17.000	9.300
	82.000	114.328
	31/12 2019	31/12 2018
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	58.551	85.814
Tilgang i årets løb	23.140	0
Afgang i årets løb	0	-27.263
Kostpris 31. december	81.691	58.551
Af- og nedskrivninger 1. januar	-45.751	-66.614
Årets af-/nedskrivninger	-7.557	-6.400
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	27.263
Af- og nedskrivninger 31. december	-53.308	-45.751
Regnskabsmæssig værdi 31. december	28.383	12.800

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	33.101	33.101
Kostpris 31. december	33.101	33.101
Opskrivninger 1. januar	384.684	406.111
Årets opskrivninger	-78.309	-21.427
Opskrivninger 31. december	306.375	384.684
Regnskabsmæssig værdi 31. december	339.476	417.785
6. Aktiekapital		
Aktiekapital 1. januar	500.000	500.000
	500.000	500.000
<p>Aktiekapitalen består af aktier a 10.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.</p>		
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	1.611.349	1.215.245
Årets overførte overskud eller underskud	277.770	396.104
	1.889.119	1.611.349
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<p>Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 506 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:</p>		
Varebeholdninger	4.046 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	47 t.kr.	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	28 t.kr.	

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 92 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 20 måneder og en samlet restleasingydelse på 153 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MS Holding Sunds ApS, CVR-nr. 34087830 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.